ANO XV | N° 1299 | Macau, 06 de Março de 2018

SEGUNDA EDIÇÃO

ATO DE NOMEAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Constitucional do Município de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, torna público a quem

interessa posar, que, por este Ato de Nomeação, ficam notificados os candidatos aprovados no Concurso Público

nº. 001/2014, dos cargos e classificação a seguir relacionados.

Na forma da legislação em vigor, concedemos aos classificados, prazo de 30 (trinta) dias – contados a partir

da data do recebimento de correspondência individual, por AR – para apresentação junto ao Setor de Pessoal desta

Prefeitura, dos documentos relacionados nos Anexos I e II à referida correspondência, no horário das 08 às 13

horas, de segunda-feira a sexta-feira.

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

16 ANDRE BERTOLDO PORTEIRO

17 DANIEL REBOUÇAS DOS SANTOS PORTEIRO

18 FRANCISCO MICHARD DA SILVA MEDEIROS PORTEIRO

19 ALDAIR BATISTA DE OLIVEIRA SOUZA PORTEIRO

20 MARCELO MAX MORAIS DE LIMA PORTEIRO

82 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

83 ELIDIANE CRISTINA SANTOS DE FREITAS AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

84 KELIANE EUZÉBIO DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

85 THUANNE MAEVE DE SOUZA NASCIMENTO AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

86 VIVIANE SANTOS DE LIMA AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

87 GABRIELLA CECILIA DE OLIVEIRA E SILVA AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

88 FLAVIA GOMES BARBOSA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

89 SILVIA SILVA SIQUEIRA BARRETO AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

2 MAYKELINE VALESKA DO NASCIMENTO MÉDICO VETERINÁRIO

2 PRISCILA FABIOLA DOS SANTOS SILVA NUTRICIONISTA

3 JANETE CLARA DE MEDEIROS NUTRICIONISTA

6 RHAVENNA DOS SANTOS RIBEIRO PSICÓLOGO

Macau/RN, 06 de abril de 2018.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/